The spirit of love remains firmly on the side of the King of France, with its entire heart and affection, it seems as it were to surround and include the army as a special virtue that comes and flows from my heart and my tender love. The spirit of love also makes intercessions to the Beloved, to send a host of angels to help and support them.

---

5 Maria distinguishes different spirits in her mind.

Ex corde diuino fugit aliquam uirtutem, quae ex illa fluit in adiutorium Regis / Galliae, quem asserit uere conuersus, et continuatur spiritus orandi pro illo cum / perceptione diuinae maiestatis ad hoc allicientis cum certitudine boni successus. /

[20] Dum a 2 uel 3 diebus essem in oratione, uidebar ex corde diuino fugere diuinam quamdam uirtutem / et gratiam quae ex eodem uidebatur ulterius fluere in auxilium Regis Franciae. / .....dicunt Regem Galliae non esse uere conuersum, et quod ipse suscitet Turcas, ut / inuadat Rege.. .....itores Christianorum; si enim hoc sic esset, quomodo Iesus eum tanto uere diligeret / [Regem] ut uide..... Iesum eum diligere. /

[25] Die..... Nouembris 1672. continuatur spiritus orationis, ut supra et continuo / ..... et uiuacior, cum perceptione suauis diuinae maiestatis intus in me / quae mihi..... ..s.entiam me allicit, et consortat, cum praemagna fiducia, fide et certitudine / de bono successu. /

Hanc suauem maiestatem uideo et continuo gesto intra me siue in oratione siue extra; nihil me / [30] potest impedire [quo minus] illam percipiam: continuo contempler, ei amorose adhaeream ac fami- / liariter et amicabiliter cum illo agam et conuerser; nam spiritus solutus et liber ab omnibus et ab / aliis rebus <in>tactus se potest conseruare intus in castro animae: quasi seorsim ab aliis quae sunt / multiplic.....r corporalia sensuality, et a spiritu non assumpta, uel permissa; nam omnes / praedictae..... spiritus amoris sunt condita, et penetrata unitate Dei et consequenter / [35] sine medi ..... est unus et idem Spiritus Dei qui facit omnes istas diuersas operationes /

<Co>ntra naturae inclinationem a Deo mouetur, ut oret pro successu / [Re]gis Galliae, cum assecuratione, quod Deus illi faueat, et quod ille / praeualeat, contrarios exercitus reputat, ut muscas: spiritu circum- / plectitur exercitum Francorum, quomodo id faciat. /

[40] Experio[r] et animaduerto, quod istae operationes fiant in me supernaturaliter etiam contra na- / turalem meam inclinationem; nam secundum

From the divine heart comes a power, that flows from her to help the King of France, whom she declares to be truly converted. The spirit of prayer for him continues while she perceives that the divine majesty reassures her of the certainty of success.